[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область
Боровичский район

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРАВКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

22.09.2020г.   № 2
п. Травково

Об избрании депутата Совета депутатов Травковского сельского поселения в представительный орган Боровичского района
    В  соответствии с  Федеральным законом  № 131-ФЗ от 06.10.2003г.
«Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Травковского сельского поселения, Регламентом Совета депутатов Травковского сельского поселения
Совет депутатов Травковского сельского поселения

РЕШИЛ:

        Избрать Гусеву Ольгу Александровну - депутата Совета депутатов Травковского сельского поселения в представительный орган Боровичского муниципального района от Совета депутатов Травковского сельского поселения.
Глава  сельского поселения                                                        Я. Н. Орлова